
米沢市薬剤師会 生涯教育研修会 
 

平素は米沢市薬剤師会の運営にご協力いただきましてありがとうございます。 

この度、下記の要領にて研修会開催の企画をいたしました。 

時節柄ご多用中とは存じますが、ご出席賜ります様お願い申し上げます。 

 

【日時・会場】 

2023年 5月 24日（水）19：30～21：00 

すこやかセンター２階 大会議室 

米沢市西大通１丁目 5-60  TEL：0238-24-8181 

【参加費】 無料：米沢市薬剤師会会員、薬局の管理者が米薬会員 

若しくは保険薬局部会員の場合、そこに勤務する者 

上記以外：3,000円/回 

【講演】 19：30-21：00 

医療用麻薬の適正使用について 

～貼付剤のアクシデント事例を含めて～ 

 米沢市立病院 薬剤部 赤尾眞 

 
日本薬剤師研修センター認定薬剤師制度（１単位）申請中【ＰＥＣＳ（薬剤師研修・認定システ

ム）のため、単位の必要な方は個人の二次元コードを持参お願いします。】 

主催：米沢市薬剤師会 

 


